WIR MACHEN IHRE FLOTTE
UNAUFHALTSAM
NEU NEU
13
NUTZFAHRZEUGE
BATTERIELÖSUNGEN
Achim Siems
Logo_011

Type
Leistungsdaten Abmessungen Technische Eigenschaften
<28,8 V >28,8V
Kapazität
Ah
Kaltstart
A (EN)
L (mm) H (mm) W (mm) Schaltung Bodenleiste Kasten
STRONGPRO EFB+
X EE1403 140 800 513 223 189  3 B0 D04
X EE1853 185 1100 513 223 223  3 B0 D05
X EE2353 235 1200 518 240 279  3 B0 D06
ENDURANCEPRO EFB
X EX1803 180 1000 513 223 223  3 B0 D05
X EX2253 225 1150 518 240 279  3 B0 D06
STARTPRO X EG1008 100 680 413 220 175 0 B3 D01
X EG1100 110 750 349 235 175 0 B0 D02
X EG1101 110 750 349 235 175 1 B0 D02
X EG1102 110 750 349 235 175 0 B1 D02
X EG1203 120 680 513 223 189 3 B0 D04
X EG1250 125 760 349 290 175 0 B0 D03
X EG1251 125 760 349 290 175 1 B0 D03
X EG1353 135 1000 514 210 218 3 B0 DB9
X EG1355 135 1000 514 210 175 3 B3 DB8
X EG1403 140 800 513 223 189 3 B0 D04
X EG145A 145 1000 360 240 253 6 B0 F21
X EG1553 155 900 513 223 223 3 B0 D05
X EG1705 170 950 514 210 218 3 B3 DB9
X EG1803 180 1000 513 223 223 3 B0 D05
X EG2253 225 1200 518 240 279 3 B0 D06
POWERPRO
AGRI&CONSTRUCTION
X EJ1000 100 850 353 190 175 0 B13 L05
X EJ1355 135 1000 514 210 175 3 B3 DB8
X EJ1523 152 1130 513 223 189 3 B0 D04
X EJ1723 172 1390 513 223 223 3 B0 D05
X EJ1805 180 1000 510 225 218 3 B3 D09
X EJ2353 235 1450 518 240 279 3 B0 D06
19
WEITERE INFORMATIONEN
Exide hat die umfassendste Zuordnungsliste auf dem Markt. Die Liste wird ständig aktualisiert, um die neuesten